

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
30050069			aquisição de equipamentos de processamento de dados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.			
	01/08/2022	1080038	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER,CAPACID.MÍNIMA DE IMPRES.40PPM,C.MENS 50.000 PG	2,0000	3.363,50	6.727,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1080038			6.727,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30050069			6.727,00
			-----			-----
30050072			aquisição de equipamentos de processamneto de dados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.			
	01/08/2022	1080022	COMPUTADOR COMPLETO C/ MONITOR DE 19",TECLADO,MOUSE R. MÍN OU SUP.PROC CORE I5	4,0000	3.900,00	15.600,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1080022			15.600,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30050072			15.600,00
			-----			-----
30050108			aquisição de material e equipamento de processamneto de dados para atender as necessidades Secretaria Municipal de Administração e Finanças.			
	01/08/2022	1080046	COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I9 DE ÚLTIMA GERAÇÃO,MONITOR,TECLADO,MOUSE	2,0000	7.667,75	15.335,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1080046			15.335,50
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30050108			15.335,50
			-----			-----
30050073			aquisição de equipamentos de processamneto de dados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras,Urbanismo e Terras Patrimoniais.			
	01/08/2022	1080031	COMPUTADOR COMPLETO C/ MONITOR DE	1,0000	3.900,00	3.900,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			19",TECLADO,MOUSE R. MÍN OU SUP.PROC CORE I5			
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1080031			3.900,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30050073			3.900,00
			-----			-----
30050109			aquisição de material e equipamento de processamento de dados para atender as necessidades Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Terras Patrimoniais.			
	01/08/2022	1080049	NOTEBOOK COM REQUISITOS MÍNIMOS DE TELA 15,6" FHD, PROCESSAD. CORE I7 DE 8ªGER	2,0000	7.837,25	15.674,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1080049			15.674,50
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30050109			15.674,50
			-----			-----
24060004			aquisição de peças e ferramentas para manutenção dos veículos caminhão basculante utilizados nos serviços de terraplanagem nas zonas urbana e rural deste Município de Monte Alegre-PA.			
	22/08/2022	22080002	MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA, 20 TONELADAS	6,0000	998,00	5.988,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 22080002			5.988,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 24060004			5.988,00
			-----			-----
10080007			aquisição de instrumentos musicais para as bandas escolares das EMEF Afrânio Lins, Rosália Simões e Antonio Pereira de Araújo.			
	10/08/2022	10080004	PRATO ORION MARCHING BAND 14"	18,0000	900,00	16.200,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10080004			16.200,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10080007			16.200,00
			-----			-----
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS..						79.425,00

HELEN CRISTINA PELEJA DE OLIVEIRA  
 PRESIDENTE DO CONTROLE INTERNO

ISABEL CRISTINA BARROS NOGUEIRA LOBATO  
 CONTADOR

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS  
 Prefeito Municipal